

# 10 faktaa HP LATEX -tulostimista ja -teknologiasta



**1**

## Ainutlaatuinen Latex-teknologia

HP Latex-teknologia on jo yli vuosikymmenen ajan tuonut todellista lisäarvoa suurkuvatulostamiseen ekologisuuden, monipuolisuuden ja erinomaisen kuvanlaadun ansiosta. Vesipohjaiset, turvalliset HP Latex värit mahdollistavat ympäristöystävällisemmät, hajuttomat ja heti-kuivat tulosteet laajalle materiaalivalikoimalle sisä- ja ulkokäyttöön.

**2**

## Laajempi tarjonta

HP Latex -tulostimella pystyt laajentamaan ja monipuolistamaan palveluvalikoimaasi ja toteuttamaan huippulaadukkaat sisustus-, myymälä-, opaste-, ajoneuvo- tai mainostulosteet lähes kaikille materiaalille sisä- ja ulkokäyttöön. Tulosteissa on todella hyvä kuvanlaatu ja tarkkuus, laaja väriavaruus sekä upea kiilto.

**3**

## Hajuttomat tulosteet mihin tahansa tilaan

Vesipohjaisella HP Latex väriteknologialla tuotetut kuvat ovat värikylläisiä, tarkkoja ja korkealaatuisia. Heti-kuivat, hajuttomat suurkuvat voidaan asentaa suoraan tuotannon jälkeen myös hajusteherkkiin tiloihin kuten sairaaloihin, kouluihin ja päiväkodeihin.

**4**

## Kaikki yhdellä tekniikalla

HP Latex tulostimien tuotantomahdollisuudet ovat erittäin monipuoliset: Voit toteuttaa lähes kaikki suurkuvatyöt mm. tarroille, tapeteille, papereille, tulostusmuoveille, jopa kankaille ja R-sarjalla myös levyille. HP Latex -värien etuna on niiden naarmunkestävyys ja joustavuus sekä värin pysyvyys. Tulosteet kestävät mekaanista hankausta, lämpötilanvaihteluita, kosteutta ja UV-säteitä ja niitä voidaan käyttää ulkokäytössä laminoimattomana jopa 3 vuotta.

**10**

## Vihdoin valkoinen väri joka toimii!

Vihdoin valkoinen lisäväri, joka todella toimii eikä kellastu! HP Latex R -sarjassa olevan valkoisen lisävärin ansiosta saadaan upea jälki myös värillisille pinnoille sekä lasille, kankaille ja akryyliille sekä levyille. Värien peittävyttä voidaan säädellä portaattomasti, jotta saadaan haluttu lopputulos. Tulostimella voidaan toteuttaa upeita kaksipuoleisia tulosteita myös läpinäkyville materiaaleille.

**5**

## Käyttäjäturvallinen

HP Latex tulostimet ovat helppokäyttöisiä, käyttäjäystävällisiä ja vaivattomia ylläpitää. Kemikaalivapaa ja hajuton työympäristö on myös turvallinen.

**9**

## Ekologisuus edellä

Monilla sertifikaateilla palkittu HP Latex teknologia on parempi vaihtoehto tulostajille, loppuasiakkaalle ja ympäristölle. Vesipohjaiset HP Latex -värit eivät liuotinvärien tavoin altista työntekijöitä haitallisille liuotinaineille ja hajuille. Myös asiakkaat arvostavat ekologisuutta ja hajuttomia tulosteita, jotka voi asentaa myös hajuherkkiin kohteisiin. HP Latexin innovatiivisissa ratkaisuissa on otettu huomioon tuotteiden ympäristövaikutukset koko elinkaaren ajan. HP Latex teknologialla tulostetut tulosteet ovat ympäristölle suotuisampia ja vähemmän ympäristöä kuormittavia monin tavoin.

**8**

## Käyttäjät suosittelevat

"Latex-tulostimilla pystymme tekemään ihan kaikkea mitä meidän asiakkaamme tarvitsevat."  
Harri Rusanen / Fenix Sign

"HP Latex R2000 -tasotulostin on toiminut teknisesti ja jälki on viimeisen päälle hyvää. Suosittelen!"  
Jani Turunen / Lightpress

**7**

## Tuhansia materiaali-vaihtoehtoja

HP Latex -tulostimet ovat yhteensopivia tuhansien eri tulostusmateriaalien kanssa. Valitse parhaat käyttöösi!

**6**

## 40% nopeampi tuotanto

HP Latex tulostimet ovat nopeita ja tehokkaita tulostimia. Heti-kuivat tulosteet voidaan jälkikäsitellä ja asentaa saman tien, mikä lisää tuotantotehoa merkittävästi. Lisäksi joustavien ja naarmunkestävien HP Latex värien ansiosta tulostetta ei läheskään aina tarvitse laminoida. Aikaa ja materiaalia säästyy, kun yksi työvaihe jää kokonaan pois.